Manufacturing Forward
MEDMF SERİSİ
TEL EREZYON FİLTRELERİ
Manufacturing Forward
1987 yılında “geleceğin teknolojisini üretme” tutkusu ile kurulan Mikropor,
bugün atmosferik hava filtrasyonu ve basınçlı hava sistemleri alanında dünyanın

• Uzun servis ömrü
• Kullanıcı dostu, kolay değişim
• 4 bara kadar basınç dayanımı
• Yüksek kesim hızı imkânı
• Yüzey kalitesi ve makine performansı artışı
Model
En Düşük Patlatma
Basıncı (bar)
Maks. Çalışma Sıcaklığı
(°C)
Normal Çalışma Basıncı
(bar)
Normal Çalışma
Sıcaklığı (°C)
Bağlantı Çapı Yükseklik (mm) Uzunluk (mm)
MEDMF-300-500-3-4 3,5 80 4 25 G 3/4” 520 Ø300
MEDMF-340-450-46 3,5 80 4 25 Ø46 mm 430 Ø340
MEDMF-340-300-46 3,5 80 4 25 Ø46 mm 450 Ø340
MEDMF-340-450-3-4 3,5 80 4 25 G 3/4” 450 Ø340
MEDMF-340-300-3-4 3,5 80 4 25 G 3/4” 300 Ø344
Tel erezyon filtreleri, verimlilik açısından tel
erezyon makinelerinde kullanılan en önemli
komponentlerden biridir. MEDMF Serisi filtreler,
tel erezyon makinelerinin kesim işlemi sırasında